
miejsce Wiadomość

Hubert 
Marzy mi się aby Sfilmowani przetestowali procesor 11 generacji ogrywajac tytuł New World. Otwarty świat powinien oferować niezwykle miejsca do pokazania. A 
duża ilość graczy nie powinna stanowić żadnego problemu dla takiej bestii jaką otrzymali Sfilmowani. Pozdrawiam Hubert

Michał 
Chciałbym, aby Sfilmowani zaczęli montować film w 4K (lub jeszcze większej rozdzielczości) oraz uruchomili renderowanie z Blenderze - na CPU bez chłodzenia i po 
kolei próbowali na nim smażyć: boczek, szyneczkę i jajko :)

Rafał 

Witam, chciałbym aby nasz ukochany pączuś *junajted* przetestował ten potężny procesor na cs'ie, ponieważ jak wszyscy wiemy Oskar nie tylko jest najlepszym 
graczem fifa oraz bylym mistrzem polski *fifa15* ,a także jest wybitnym 
grajkiem oraz taktykiem csowym.

Bartosz 
Chciałbym aby mój ulubiony twórca Junajted przetestował procesor  Intel® Core™ 11 generacji w nowej edycji gry FIFA 22 podczas weekendowych zmagań w trybie 
FUT Champions i sprawdził czy taki procesor, dzięki któremu gra będzie chodzić wspaniale pozwoli stać mu się najlepszym :)

2 Kinga 

Chciałabym, aby Junajted tego procka przetestował,
Podczas gdy na bieżni by trenował.
Najlepiej, aby zagrał w fifkę,
I zrobił jakąś piłkarską kiwkę.
Fajnie by było gdyby zagrał tam w FUTA,
Byleby z bieżni nie zdjął buta.
Do tego herbatkę może by sobie zaparzył,
Tylko, żeby przy tym się nie sparzył.

Artur 
Zdaje sobie sprawę, że powtarza się to często, lecz sądzę, że dobrym pomysłem byłoby przetestowanie procesora na jakiejś wymagającej grze, aplikacji gdzie grafika 
jest różnorodna, dzieje się dużo i na słabszym sprzęcie ciężko byłoby cokolwiek zrobić.

Karol 
Moim zdaniem intela można by było przetestować w najbardziej wymagających grach i programach na najwyższych ustawieniach ponieważ nie oszukujmy się to 
sprzęt który się do tego nadaje bo jest najlepszy na rynku!

Dawid 
Moim zdaniem najlepszymi testami dla takiego urządzenia było by test maksymalnego obciążenia grami oraz jak ten procesor działa na komputerach starszej 
generacji.

Jakub 
Chciałbym aby Jacob przetestował procesor w sposób następujący. Metoda testowania Lucasa-Lehmera. Jest to złożony algorytm wymagający dużej mocy 
obliczeniowej, zatem świetnie sprawdza się jako narzędzie do obciążenia procesora i zmuszenia go do pracy na najwyższych obrotach.

Mateusz 
Chciałbym aby Jacob przetestował Intel Core 11 generacji w Fortnite na Direct 12 oraz na najwyższych możliwych ustawieniach graficznych. A challenge to wykonanie 
na tych ustawieniach ustawieniach min 12 fragów na customie oraz wygranie areny jedynie zieloną pompą (lever bądź charge).

3 Damian 
Z racji, że bardzo lubię grać w gry... Kto nie lubi ? :D Chciałbym, aby procesor został przetestowany w moich ulubionych grach, tj. Fortnite, CS:GO, Valorant,. Fajnie 
jakby się udało porównać procesor na ustawieniach stock oraz podkręcony. Chętnie bym obejrzał wyniki fps podczas streamu. Pozdrawiam

Dominik 
Witam. Jako iż Fortnite jest grą głównie pod procesor to chciałbym aby Jacob przetestował go w  ( Trybie renderowania: DX12) na ustawieniach epickich z 
RayTracingiem też z ustawieniami epickimi. Może też zacząć od niskich ustawień  i z każdą kolejną likwidacją zwiększa ustawienia o jedno pole.

Hubert 
Chciałbym aby Jacob przetestował procesor Intel Core 11 generacji na turnieju w Fortnite np. FNCS. Na turniejach takich jak FNCS żyje dużo osób do samego końca i 
ciężko jest mieć stałe FPS, jednak jestem ciekawy jak poradziłbym sobie ten procesor, ponieważ ja na mój I7 9700K nie mogę narzekać :)

Oliwier 
Chcę aby Jacob przetestował procesor  Intel Core™ i9-11900KF. Ale nie w żaden zwyczajny sposób jak test płynności w grze. Chciałbym zobaczyć w jaki sposób 
podkręca procesor i sprawdza wydajność przed i po podkręceniu. Film nie dość, że był by ciekawy dla wielu osób to miałby charakter edukacyjny.

Seweryn 

Chciałbym aby twórca przetestował sprzęt na programach typu adobe premier itp.
3dmark oraz blender aby zobaczyć jak radzi sobie z renderowaniem na samym CPU .
Prócz tego gry które są mocnym obciążeniem sprzętu jak np: Red Dead Redemption 2 , .
Dodatkowo multitasking (kilka obciążających procesów).



Konrad 
Moim ulubionym twórcą jest Jacob i chciałbym aby przetestował zachowanie procesora w Fortnite po podkręceniu go, gdyż ma intela i9 11 generacji z końcówką K, co 
daje mu możliwość podkręcenia. Oczywiście super by było, aby pokazał jak w bezpieczny sposób podkręcić ów procesor, by uniknąć szkód.

Bartłomiej 

Moim zdaniem najlepszy możliwym sposobem na przetestowanie tego bardzo mocnego procesora jest po prostu porównanie jego z topowymi nowymi modelami w 
wersji K  innych generacji np i5 i7 i9 testy beda opierać sie na:
-testy w grach
-testy z włączonym obciązeniem w tym wypadku stream 
-testy podkręceni

Tomasz 

1. W Fortnite Dirtect X12 + Ray-tracing na najwyższych ustawieniach
2. Nagranie kilku klipów na takich ustawieniach
3. Wrzucenie ich do Adobe After Effect
4. Stworzenie grafiki 3D (może być logo Jacob)
5. Renederowanie wszystkiego w trakcie grania w Fortnite
:)

1 Paweł 
Chciałbym, żeby Jacob przetestował procesor grając w swoją ulubioną grę siedzą w suchej saunie :)  Zobaczymy jak procesor poradzi i czy poradzi sobie w tak 
specyficznych warunkach. W końcu mamy ocieplenie klimatu i jakoś trzeba się przygotować :)

Grzegorz 
Moim zdaniem najlepszy sposobem aby, Jacob przetestował procesor Intel® Core™ 11 generacji byłoby włącznie najwyższych ustawień graficznych w Fortnite, wraz z 
RayTracingiem, i wygranie meczu BattleRoyal. W mojej opini jest to bardzo dobry pomysł aby, pokazać że nawet wtedy rozgrywka będzie płynna.

Aleksander 
Chyba najlepiej by było, gdyby Jacob zrobił benchmark na 3DMARK (apka na steam) i zobaczył ile ma punktów. Jeśli chodzi o grę, świetnie by było gdyby wytestował 
cyberpunka na najwyzszych ustwaieniach. Ze starszych gier, dobrze było by, gdyby postestował starsze nfs (np. underground lub the run)

Kamil 
Chciałbym żeby Junajted sprawdził nowy profesor w FIFA 22 podczas gdy bedzie miał otwarte 100 stron w przeglądarce na których są puszczane jakieś filmy i róże 
rzeczy obciążające procesor, a w dodatku puścił w tle działającego benchmarka sprawdzającego CPU oraz renderował film dla widzów podczas gry!

Piotr 

Chciałbym alby mój ulubiony twórca przedstawił to w poniższy sposób:
1.Omówił dokładnie procesor: ile ma wątków, jakie ma gniazdo, czy można podkręcać itp. czym się różni od poprzednika.
2. Zrobił test na grach wysoko wymagających oraz tych najbardziej popularnych 
3.benchmark
4.Konkurącujne proce..


